
1  

 

 
 
 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA, AI SENSI DELL'ART. 

63, COMMA 2, LETT. b) PUNTO 2 DEL D.LGS. 50/2016, PER LA “FORNITURA DI UN SISTEMA DI 

SIMULAZIONE A 6 GRADI DI LIBERTÀ PER APPLICAZIONI SPORTIVE, BIOMECCANICHE E 

RIABILITATIVE” - CIG 96371614D7 - CUP D19J21018200002 

 

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA 
 

Dopo il termine di presentazione delle offerte, fissato alle ore 14.00 del 23/02/2023, come previsto dall’art. 
25 del Disciplinare di gara, alle ore 14.30 il RUP ha avviato la fase di verifica di ricezione delle offerte.  
Il RUP constata che, entro il termine perentorio di presentazione, risulta tempestivamente depositata sulla 
piattaforma telematica di e-procurement SINTEL del portale ARIA - Regione Lombardia, la seguente offerta 
(n. 1/una): 
 

 
 

Si procede pertanto alla verifica della busta amministrativa come previsto dall’art. 26 del Disciplinare di 
gara. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
Milano, lì 23/02/2023 
 
Il RUP 
Prof. Marco Tarabini 
 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 




		2023-02-23T16:08:09+0100
	MARCO TARABINI




